
 

 

ZARZĄDZENIE NR 175/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 130 557,15 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 130 557,15 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 66 580 543,22 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 51 744 984,66 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 14 835 558,56 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 145 651,85 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 145 651,85 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 15 094,70 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 15 094,70 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 617 770,61 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 47 715 809,71 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 901 960,90 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5324



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5324



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 3 października 2023 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 13 633 993,96 0,00 130 557,15 13 764 551,11  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500 000,00 0,00 130 557,15 1 630 557,15 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 0,00 130 557,15 1 630 557,15  

 
bieżące  bieżące razem: 51 614 427,51 0,00 130 557,15 51 744 984,66 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5324



 

 majątkowe  

 majątkowe      majątkowe razem: 14 835 558,56 0,00 0,00 14 835 558,56  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 

 Ogółem: 66 449 986,07 0,00 130 557,15 66 580 543,22  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5324



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 3 października 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 282 976,88 8 212 976,88 7 805 478,88 6 382 257,15 1 423 221,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 282 976,88 8 212 976,88 7 805 478,88 6 382 257,15 1 423 221,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 940 302,00 5 870 302,00 5 849 404,73 4 933 663,00 915 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 945 302,00 5 875 302,00 5 854 404,73 4 933 663,00 920 741,73 0,00 12 000,00 8 897,27 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 566 560,37 566 560,37 411 259,64 157 194,64 254 065,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 560,37 561 560,37 406 259,64 157 194,64 249 065,00 2 460,00 103 200,00 49 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 44 080,00 44 080,00 44 080,00 18 533,00 25 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 494,70 -8 494,70 -8 494,70 -6 200,00 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,70 8 494,70 8 494,70 8 420,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 080,00 44 080,00 44 080,00 20 753,00 23 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 42 032,00 42 032,00 42 032,00 17 015,00 25 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 494,70 -8 494,70 -8 494,70 -6 200,00 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,70 8 494,70 8 494,70 8 420,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 032,00 42 032,00 42 032,00 19 235,00 22 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 290 819,79 16 270 819,79 15 778 777,73 12 580 087,44 3 198 690,29 0,00 492 042,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 957,15 130 957,15 21 787,15 21 387,15 400,00 0,00 109 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 421 376,94 16 401 376,94 15 800 164,88 12 601 474,59 3 198 690,29 0,00 601 212,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 998 080,07 7 998 080,07 7 698 522,07 6 869 727,07 828 795,00 0,00 299 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 184,65 79 184,65 12 787,15 12 787,15 0,00 0,00 66 397,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 077 264,72 8 077 264,72 7 711 309,22 6 882 514,22 828 795,00 0,00 365 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 741 846,16 3 721 846,16 3 624 452,10 3 041 872,10 582 580,00 0,00 97 394,06 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 762,50 25 762,50 4 590,00 4 190,00 400,00 0,00 21 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 767 208,66 3 747 208,66 3 628 642,10 3 046 062,10 582 580,00 0,00 118 566,56 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 741 823,00 741 823,00 707 233,00 678 333,00 28 900,00 0,00 34 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 741,25 15 741,25 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 13 151,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 564,25 757 564,25 709 823,00 680 923,00 28 900,00 0,00 47 741,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

przed zmianą 143 529,46 143 529,46 134 629,46 134 629,46 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 952,50 2 952,50 500,00 500,00 0,00 0,00 2 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 481,96 146 481,96 135 129,46 135 129,46 0,00 0,00 11 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5324



wychowania 

przedszkolnego 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 523 504,81 523 504,81 494 004,81 494 004,81 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 316,25 7 316,25 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 5 996,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 821,06 530 821,06 495 324,81 495 324,81 0,00 0,00 35 496,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 722 536,00 334 736,00 221 736,00 45 600,00 176 136,00 111 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 536,00 334 736,00 221 736,00 46 800,00 174 936,00 111 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 387 800,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 338 000,00 130 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 000,00 130 000,00 98 000,00 1 200,00 96 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 487 213,46 47 585 252,56 37 219 488,54 22 099 544,25 15 119 944,29 2 280 457,00 5 678 352,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 901 960,90 26 901 960,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 094,70 -15 094,70 -15 094,70 -6 200,00 -8 894,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 651,85 145 651,85 36 481,85 31 007,15 5 474,70 0,00 109 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 617 770,61 47 715 809,71 37 240 875,69 22 124 351,40 15 116 524,29 2 280 457,00 5 787 522,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 901 960,90 26 901 960,90 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5324



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 175/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 3 października 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 44 080,00 44 080,00 44 080,00 18 533,00 25 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 494,70 -8 494,70 -8 494,70 -6 200,00 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,70 8 494,70 8 494,70 8 420,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 080,00 44 080,00 44 080,00 20 753,00 23 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu 

i Senatu 

przed zmianą 42 032,00 42 032,00 42 032,00 17 015,00 25 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 494,70 -8 494,70 -8 494,70 -6 200,00 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,70 8 494,70 8 494,70 8 420,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 032,00 42 032,00 42 032,00 19 235,00 22 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 813 761,22 4 813 761,22 1 088 847,04 448 006,05 640 840,99 0,00 3 724 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 494,70 -8 494,70 -8 494,70 -6 200,00 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,70 8 494,70 8 494,70 8 420,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 813 761,22 4 813 761,22 1 088 847,04 450 226,05 638 620,99 0,00 3 724 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5324


		2024-07-08T11:54:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




